
Řidiči, které přistihla policie pod vlivem drog, by měli končit ve vězení. Jenže se množí případy, kdy 

vyváznou jen s pokutou. Zfetovaní řidiči totiž našli mezeru v zákoně, a vězení se tak dokážou vyhnout. 

 

Televizi Nova se včera v Národním divadle dostalo velké pocty.  Získala cenu za mecenášství. Radost 

však kalí smutek. Na tuto cenu televizi Nova nominoval primář Vladimír Koza. Zakladatel registru 

kostní dřeně, který v neděli zemřel.   

 

Norská prokuratura oznámila, že atentátník Breivik je nepříčetný. Jeho politická prohlášení označila 

za pouhé výplody fantazie. Za zabití 77 lidí je tak oficiálně ne-odpovědný.   

 

Čeští fotbalisté si z mistrovstí Evropy medaili neodvezou. Ve čtvrtfinále podlehli Portugalsku 0:1 a na 

EURU končí. Českému výběru nepomohl ani mladíček Vladímír Darida, kterého trenér Bílek postavil 

překvapivě od začátku. 

 

Naprosto ojedinělou návštěvu mají před sebou vicemistři světa z Chile 1962. Odletěli do Brazílie, aby 

se po 50 letech znovu potkali se svými finálovými soupeři. Čechoslováci tehdy podlehli Brazílii 1:3.   


